PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ____________                                                                               № _____

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 декабря 2017 года № 1394

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения»

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 19 ноября 2018 года №6432, в связи с изменением объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие здравоохранения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 декабря 2017 года №1394 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу пункты 1,2,4 приложения к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 4 декабря 2018 года №1290 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 декабря 2017 года № 1394 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения».
3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район

                                            С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от __________________ № ___________
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 декабря 2017 года № 1394
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения»

	Проект внесен:

Заместителем главы муниципального

образования Мостовский район
	В.В.Богинин

	Составитель проекта:

Главный врач государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

«Мостовская центральная

районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	Э.Э.Мифтахова

Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Мостовский район

	М.Г.Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                           Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                             О.В.Свеженец

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ №_______
Наименование постановления:
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 декабря 2017 года № 1394 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения»
Проект внесен: Заместителем главы муниципального образования Мостовский район – В.В.Богининым
Постановление разослать:

	1.Администрации ГБУЗ «Мостовская ЦРБ» МЗ КК, поселок Мостовской, улица Красная,93 – 1 экз.;

	2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район, Н.В.Анохиной, поселок Мостовской, улица Горького, № 139 – 1 экз;

3.Управлению экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район, поселок Мостовской, улица Горького, № 139 – 1 экз.;

4.Финансовое управление администрации муниципального образования Мостовский район, поселок Мостовской, улица Горького, № 139 – 1 экз.

           ____________                     Л.Г.Демьянова                     __________2019 г